
 

 

   

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
(dále jen „Výzva“) 

 

Název výběrového řízení: 

„Nákup koncertních varhan II“   

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

Zadavatel: 

Základní umělecká škola varhanická Brno, příspěvková organizace 

se sídlem: Smetanova 756/14, 602 00 Brno 

IČO: 00226441  



  Stránka 2 z 11 

Obsah: 

 
1. Identifikační údaje zadavatele .................................................................................................... 3 

2. Smluvní zastoupení zadavatele, komunikace ............................................................................. 3 

3. Předmět plnění veřejné zakázky ................................................................................................. 3 

4. Doba a místo plnění Veřejné zakázky ......................................................................................... 5 

5. Prohlídka místa plnění ................................................................................................................ 5 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace ............................................................................................ 5 

7. Obchodní a platební podmínky .................................................................................................. 6 

8. Lhůta pro podání nabídek .......................................................................................................... 6 

9. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky ........................................................... 7 

10. Hodnocení nabídek ..................................................................................................................... 7 

11. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ..................................................................... 9 

12. Podmínky pro uzavření smlouvy .............................................................................................. 10 

13. Závěrečná ustanovení ............................................................................................................... 10 

14. Seznam příloh ........................................................................................................................... 11 

  



  Stránka 3 z 11 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Základní umělecká škola varhanická Brno, příspěvková 

organizace 

Sídlo zadavatele: Smetanova 756/14, 602 00 Brno 

IČO / DIČ zadavatele: 00226441 

DIČ: není plátce DPH 

Statutární orgán: MgA. Stanislava Syrková, Ph.D., ředitelka 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování: Jaselská 205/25, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

Kontaktní osoba: Mgr. Martin Hlaváč, info@cejiza.cz   

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_185.html 

(dále jen „Zadavatel“) 

2. Smluvní zastoupení zadavatele, komunikace 

2.1 Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto výběrovým řízením 
je společnost CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno, adresa 
pro doručování: Jaselská 205/25, 602 00 Brno, e-mail: info@cejiza.cz, tel.: +420 530 506 206, ID datové 
schránky: i3pi4ha (dále jen „zástupce zadavatele“). 

2.2 Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je pověřen 
prováděním úkonů v tomto výběrovém řízení, s výjimkou rozhodnutí o výběru dodavatele a rozhodnutí 
o vyloučení dodavatele. 

2.3 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná 
komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem musí probíhat elektronicky 
formou: 

a) e-mailové korespondence zasílané Zástupci zadavateli na e-mail info@cejiza.cz 

b)  prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „elektronický 
nástroj“); pro komunikaci se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje 
je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_185.html 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 

3.1 Předmětem plnění je dodávka 1 ks varhan s příslušenstvím do zadavatelem určených prostor 
a další související plnění specifikovaných v této Výzvě a jejích přílohách.  

mailto:info@cejiza.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_185.html
mailto:info@cejiza.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_185.html


  Stránka 4 z 11 

3.2 Součástí předmětu plnění je též zajištění odborné dopravy varhan do místa plnění zakázky 
včetně umístění do prostor určených zadavatelem nacházející se v 1. patře školy na adrese Smetanova 
756/14, 602 00 Brno. 

3.3 Součástí předmětu plnění je též instalace dodávaného nástroje.  

3.2 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v Předloze kupní smlouvy (Příloha č. 2 
Výzvy) a v Technické specifikaci předmětu plnění (Příloha č. 3 Výzvy), které obsahují požadavky 
Zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen respektovat.  

3.3 Výsledkem veřejné zakázky bude uzavření kupní smlouvy na dodávky předmětu plnění veřejné 
zakázky s jedním vybraným dodavatelem.  

3.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

 CPV kód: 37311300-4 – Varhany 

3.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 909 090,- Kč bez DPH. 

Předpokládanou hodnotu stanovil zadavatel zároveň jako nepřekročitelnou, tzn. představuje horní 
hranici nabídkové ceny v Kč bez DPH nabídnuté účastníkem, kterou zadavatel považuje za nejvýše 
přípustnou pro realizaci veřejné zakázky s ohledem na rozpočtové možnosti zadavatele. V případě, 
překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky, bude účastník z výběrového řízení vyloučen. 

3.6 Další požadavky zadavatele – předložení varhan 

a) Účastník je povinen pro účely posouzení a hodnocení nabídky předložit 1 (jedny) varhany. 
Předložením varhan se rozumí umožnit zadavateli, resp. osobám, které k tomu zadavatel 
pověří, provést posouzení a hodnocení varhan ověřením a vyzkoušením jejich vlastností. 
Za tímto účelem účastník umožní praktické posouzení a vyzkoušení varhan po dobu minimálně 
jedné (1) hodiny. Varhany musí svými parametry a vlastnostmi odpovídat požadavkům 
zadavatele specifikovaným v této Výzvě vč. jejích příloh. Kritéria pro hodnocení předložených 
varhan jsou podrobněji rozepsána v čl. 10 Výzvy 

b) Účastník je oprávněn předložit max. 1 varhany. 

c) Varhany nebude účastník výběrového řízení fyzicky předkládat v rámci své nabídky, ale je 
povinen umožnit zadavateli (resp. pověřeným odborníkům), aby mohl provést vyzkoušení 
varhan na území České republiky. 

d) Vyzkoušení varhan bude provedeno zadavatelem (pověřenými odborníky) na adrese uvedené 
účastníkem v Krycím listu nabídky (příloha č. 4 Výzvy).  

e) K umožnění vyzkoušení varhan zadavatel vyzve účastníka vždy nejméně 10 dnů 
před předpokládaným termínem vyzkoušení varhan; účastník je povinen vyzkoušení varhan 
v navrhovaném termínu umožnit. Pokud ze závažných důvodů nebude vyzkoušení varhan 
možné v termínu navrženém zadavatelem, je účastník povinen nejpozději do 3 dnů od výzvy 
zadavatele navrhnout termín nový. Nový termín musí být účastníkem stanoven v období 
nejpozději do 7 dnů ode dne jeho navržení účastníkem. Zadavatel má právo účastníkem 
stanovený termín neakceptovat. V takovém případě se proces stanovení termínu opakuje. 
Pokud však účastník ani podruhé nenavrhne nový termín v době akceptovatelné zadavatelem, 
je zadavatel oprávněn od vyzkoušení varhan účastníka upustit a účastníka vyloučit z další účasti 
ve výběrovém řízení.  



  Stránka 5 z 11 

f) Zadavatel doporučuje, aby účastníkem zajištěné místo vyzkoušení varhan bylo adekvátní 
k účelu posouzení a hodnocení, zejména aby na tomto místě byly co nejvíce eliminovány rušivé 
vlivy.  

g) Požadované údaje potřebné k vyzkoušení varhan (tj. kontaktní osobu účastníka, se kterou je 
možné dohodnout vyzkoušení varhan, její kontaktní e-mail a telefon, místo vyzkoušení varhan) 
uvede účastník v Krycím listu nabídky (Příloha č. 4 Výzvy).  

h) V případě výběru nabídky účastníka budou předmětem dodání dle kupní smlouvy shodné 
varhany, které byly pro posouzení a hodnocení předloženy účastníkem v rámci veřejné 
zakázky. 

i) V případě, že nebude možné vyzkoušet varhany ve sjednaném termínu z důvodů na straně 
účastníka, případně neposkytne-li účastník součinnost při sjednávání konkrétního termínu, 
je zadavatel oprávněn od vyzkoušení varhan účastníka upustit a účastníka vyloučit z další účasti 
ve výběrovém řízení. 

4. Doba a místo plnění Veřejné zakázky 

4.1 Plnění veřejné zakázky bude zahájeno po nabytí účinností smlouvy. Doba plnění 
je specifikována v Předloze kupní smlouvy (Příloha č. 2 Výzvy).  

4.2 Místem plnění je sídlo zadavatele: Smetanova 756/14, 602 00 Brno. 

5. Prohlídka místa plnění 

5.1 Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 21. 1. 2025. Sraz účastníků prohlídky místa plnění je 
ve 10:00 hod. před hlavním vchodem školy na adrese Smetanova 756/14, 602 00 Brno. 

5.2 Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů s místem budoucího plnění, především 
kvůli dopravě a instalaci dodávaného nástroje. 

5.3 Při prohlídce místa plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně 
v ústní podobě mají pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. 
Uvedeným není dotčeno oprávnění dodavatele požadovat vysvětlení dokumentace výběrového řízení 
dle článku 13.2. Výzvy. 

5.4 Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit nejvýše 2 zástupci dodavatele. Zástupci dodavatele 
jsou na vyžádání povinni prokázat se písemnou plnou mocí či pověřením dodavatele; to neplatí, jsou-li 
zástupci dodavatele statutárním orgánem dodavatele či členy statutárního orgánu dodavatele.  

5.5 Pokud z prohlídky místa plnění vyvstane potřeba vysvětlení dokumentace výběrového řízení, 
je dodavatel oprávněn postupovat podle bodu 13.2. Výzvy. Pouze písemné vysvětlení dokumentace 
výběrového řízení má závazný charakter. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

6.1 Dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění veřejné zakázky. Kvalifikovaným 
pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění podmínek základní a profesní 
způsobilosti a kritérií technické kvalifikace v rozsahu podle Formuláře nabídky (Příloha č. 1 Výzvy). 



  Stránka 6 z 11 

6.2 Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel v nabídce předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel je kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky. 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikace zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy ve Formuláři 
nabídky (Příloha č. 1 Výzvy). 

6.3 Dodavatel může prokázat určitou část profesní způsobilosti s výjimkou kritéria, podle kterého 

dodavatel prokazuje profesní způsobilost zápisem do obchodního rejstříku nebo obdobné evidence, 

požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 

zadavateli předložit i:  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle Přílohy č. 1 Výzvy jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

6.4 Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po dodavateli před uzavřením smlouvy předložení 
kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uváděné 
dodavatelem k prokázání splnění kvalifikace. 

6.5 Dodavatel, který nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem a v požadovaném rozsahu, může 
být zadavatelem z účasti v tomto řízení vyloučen; pokud se jedná o vybraného dodavatele, jehož 
nabídka bude hodnocena jako nejvhodnější, pak musí být z důvodů nesplnění kvalifikace vyloučen 
z tohoto řízení. 

7. Obchodní a platební podmínky  

7.1 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazné Předlohy kupní smlouvy 
(Příloha č. 2 Výzvy) (dále jen „Předloha smlouvy“).  

7.2 Účastník není povinen v nabídce předložit podepsanou Předlohu smlouvy. Dodavatel je však 
povinen předložit čestné prohlášení, že Předlohu smlouvy akceptuje a že v případě, že bude vybrán 
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jí bude vázán. Čestné prohlášení o akceptaci Předlohy 
smlouvy je součástí Formuláře nabídky (Příloha č. 1 Výzvy). Podepsaný návrh smlouvy předloží až 
účastník výběrového řízení, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější (dále jen 
„vybraný dodavatel“), a to v rámci součinnosti před uzavřením smlouvy podle odst. 12.4 Výzvy.  

8. Lhůta pro podání nabídek  

8.1 Lhůta pro podání nabídek:   do 28. 1. 2025 do 10:00 hod.  

8.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné podání nabídky nese odpovědnost dodavatel. 



  Stránka 7 z 11 

9. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 

9.1 Nabídky se podávají výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje dle čl. 2.3. 
Výzvy.   

9.2 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

9.3 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 
nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 
dodavatelem vyřadí. 

9.4 Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

a) řádně vyplněný Formulář nabídky (Příloha č. 1 Výzvy); 

b) řádně vyplněná Technická specifikace předmětu plnění (Příloha č. 3 Výzvy); 

c) řádně vyplněný Krycí list nabídky (Příloha č. 4 Výzvy); 

d) řádně vyplněný Seznam poddodavatelů (Příloha č. 5 Výzvy); 

e) ostatní dokumenty, které dodavatel považuje za součást své nabídky. 

10. Hodnocení nabídek 

10.1 Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

je nabídka, která v souhrnu nejlépe naplní stanovená kritéria hodnocení. Zadavatel stanovil následující 

kritéria hodnocení a současně jednotlivým hodnotícím kritériím stanovil váhu vyjádřenou v procentech 

takto: 

 Kritéria hodnocení Váha 

1. kritérium Nabídková cena  30 % 

2. kritérium Kvalita nástroje  60 % 

3. kritérium Záruční doba  10 % 

10.2 Způsob hodnocení: 

 1. kritérium: Způsob hodnocení nabídek podle kritéria „Nabídková cena“ 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit výši jednotlivých nabídkových cen v Kč 

bez DPH nabídnutých účastníky. Za vhodnější nabídku se považuje nabídka s nižší celkovou nabídkovou 

cenou. Nabídky budou v rámci tohoto kritéria hodnocení hodnoceny bodovací metodou dle 

následujícího vzorce: 

nejnižší nabídková cena 

  Počet bodů = ------------------------------------------------------------ x 100 

        nabídková cena hodnocené nabídky 



  Stránka 8 z 11 

Takto vypočtená hodnota bude stanovena v bodech na 2 desetinná místa a bude dále násobena vahou 

1. hodnotícího kritéria, přičemž tímto bude získán výsledný počet bodů za 1. hodnotící kritérium. 

 2. kritérium: Způsob hodnocení nabídek podle kritéria „Kvalita nástroje“ 

Kritérium Kvalita nástroje bude hodnoceno na základě výsledků vyzkoušení nástroje předloženého 

účastníkem k hodnocení dle čl. 3.6. písm. a) pověřenými odborníky zadavatele, kteří budou posuzovat 

kvalitu nástroje dle níže uvedených podkritérií: 

 Podkritérium 

2.1 Kvalita a barva tónu 

2.2 Vyrovnanost zvuku ve všech oktávách 

2.3 Přesnost a lehkost mechaniky, snadná repetice vhodná i pro výuku nejmladších žáků ZUŠ 

2.4 Kvalita zpracování nástroje 

2.5 Celkový komfort hry 

 
Zadavatel bude přiřazovat dílčí bodové ohodnocení v rozmezí 1 až 10 bodů pro jednotlivá podkritéria 

kvality. Nejvyšší hodnocení obdrží nástroj, který prokáže nejvyšší kvalitu. 

Hodnocení každého podkritéria samostatně bude provedeno dle níže uvedené stupnice: 

Slovní hodnocení Body 

Kvalitativní vlastnosti naplňují preference zadavatele zvlášť vynikajícím způsobem 10 

Kvalitativní vlastnosti naplňují bez výhrad preference zadavatele 8 

Kvalitativní vlastnosti naplňují preference zadavatele s mírnou výhradou 5 

Kvalitativní vlastnosti naplňují preference zadavatele v omezené míře 2 

Kvalitativní vlastnosti nenaplňují preference zadavatele 1 

 
V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel přiřazovat body dle výše uvedené tabulky 
v souladu s mírou splnění popsaných preferencí zadavatele v rámci každého podkritéria. 

Po provedeném hodnocení všech vlastností v rámci hodnotícího kritéria „Kvalita nástroje“ zadavatel 

provede u všech účastníků součet bodů získaných účastníky v rámci hodnocení jednotlivých podkritérií, 

přičemž celkové bodové hodnocení jednotlivých účastníků se přepočte dle vzorce: 

počet bodů hodnocené nabídky v rámci kritéria „Kvalita nástroje“ 

 Počet bodů =   --------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100 

       počet bodů nejvhodnější nabídky v rámci kritéria „Kvalita nástroje“ 

Takto vypočtená hodnota bude stanovena v bodech na 2 desetinná místa a bude dále násobeno vahou 

2. hodnotícího kritéria, přičemž tímto bude získán výsledný počet bodů za hodnotící kritérium „Kvalita 

nástroje“.   

 



  Stránka 9 z 11 

3. kritérium: Způsob hodnocení nabídek podle kritéria „Záruční doba“ 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit účastníkem nabídnutou délku záruční 

doby. Za vhodnější nabídku se považuje nabídka s delší nabídnutou zárukou (v měsících). 

Minimální požadavek na délku záruční doby je 24 měsíců a maximální požadavek je 60 měsíců 

(tzn. že i pokud dodavatel nabídne záruční dobu delší, než 60 měsíců, bude jeho nabídka hodnocena 

tak, jako kdyby obsahovala záruční dobu 60 měsíců). Nabídky budou v rámci tohoto kritéria hodnocení 

hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce: 

                                                   délka záruky hodnocené nabídky 

  Počet bodů = -------------------------------------------------------------- x 100 

     délka záruky nabídky s nejdelší záruční dobou  

Takto vypočtená hodnota bude stanovena v bodech na 2 desetinná místa a bude dále násobena vahou 

3. hodnotícího kritéria, přičemž tímto bude získán výsledný počet bodů za hodnotící kritérium „Záruční 

doba“. 

10.3 Určení celkového pořadí účastníků: 

Celkové pořadí účastníků bude určeno na základě dosaženého součtu výsledných bodů za hodnotící 

kritérium 1, 2 a 3. Zadavatel dále dle výsledného počtu bodů získaných za všechna hodnotící kritéria 

sestaví pořadí účastníků výběrového řízení, přičemž za ekonomicky nejvýhodnější nabídku označí tu, 

která získala nejvyšší počet bodů. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje 

o celkovém pořadí nabídek pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu („Kvalita nástroje“). 

10.4 Zadavatel může provést analogicky se zákonem posouzení splnění podmínek účasti 
ve výběrovém řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. 

11. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

11.1 Účastník výběrového řízení zpracuje nabídkovou cenu plnění pro účely hodnocení nabídek 
podle Krycího listu nabídky (Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky). 

11.2 Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci předmětu plnění, a to v Kč bez DPH (dále 
jen „nabídková cena“).  

11.3 Nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná 
(s výjimkami stanovenými v předloze smlouvy). Účastník výběrového řízení je povinen do nabídkové 
ceny zahrnout všechny náklady či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky 
vzniknou nebo mohou vzniknout. V nabídkové ceně je zahrnuta odborná doprava varhan do místa 
plnění zakázky (včetně umístění do prostor určených zadavatelem). Podrobnosti jsou stanoveny v 
předloze kupní smlouvy (příloha č. 2 Výzvy) a v Krycím listu nabídky (příloha č. 4 Výzvy). 

11.4 DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Není-li účastník 
výběrového řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně uvede v nabídce, např. 
v položkovém rozpočtu; před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem (pokud bude neplátce DPH) 
pak bude prohlášení doplněno do návrhu smlouvy. 



  Stránka 10 z 11 

12. Podmínky pro uzavření smlouvy 

12.1 Vybraný dodavatel bude před podpisem smlouvy vyzván k předložení těchto dokumentů: 

a) aktuálního seznamu poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, včetně 
uvedení části veřejné zakázky, kterou bude každý z poddodavatelů plnit. Seznam 
poddodavatelů zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy (příloha č. 5 Výzvy). 
Aktualizovaný Seznam poddodavatelů předložený vybraným dodavatelem bude tvořit součást 
smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

12.2 Pokud je vybraný dodavatel českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli v souladu s ustanovením § 122 odst. 5 ZZVZ.  

12.3 Pokud je vybraný dodavatel zahraniční právnickou osobou zadavatel vyzve vybraného 
dodavatele postupem podle § 122 odst. 6 ZZVZ rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence 
obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy, 

a to vše v souladu s článkem 2.3. Výzvy v elektronické podobě. 

12.4 Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli nezbytnou součinnost k uzavření smlouvy 
tak, aby mohla být smlouva uzavřena bez zbytečného odkladu po doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Neposkytne-li vybraný dodavatel zadavateli nezbytnou součinnost k uzavření smlouvy, 
je zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu s účastníkem výběrového řízení, který se umístil jako další 
v pořadí. 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1 Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese každý účastník výběrového řízení sám. 
Nabídky ani jejich části se účastníkům výběrového řízení po skončení lhůty pro podání nabídek 
nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o výběrovém řízení. 

13.2 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Žádost musí být podána prostřednictvím Elektronického nástroje 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_185.html.  

13.3 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem, je vybraný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat. 

13.4 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_185.html


  Stránka 11 z 11 

13.5 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka výběrového řízení 
i u třetích osob a účastník výběrového řízení je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou 
potřebnou součinnost. 

13.6 Zadavatel si vyhrazuje právo 

a) před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo doplnit podmínky výběrového řízení,  

b) požadovat, aby účastník výběrového řízení objasnil předložené údaje a doklady nebo doplnil 
další nebo chybějící údaje a doklady,  

c) vyřadit nabídku dodavatele, která nesplňuje podmínky výběrového řízení; nabídky, které byly 
zadavatelem vyřazeny, nebudou dále posuzovány a hodnoceny,  

d) odmítnout všechny nabídky, a to i bez uvedení důvodu,  

e) neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem výběrového řízení, a to i bez uvedení důvodu,  

f) výběrové řízení zrušit, a to až do doby podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, 
a to i bez uvedení důvodu,  

g) oznámit výběr dodavatele, vyloučení účastníka z výběrového řízení, odmítnutí všech nabídek 
nebo zrušení výběrového řízení prostřednictvím profilu zadavatele; v takovém případě 
je oznámení doručeno všem dodavatelům okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

13.7 Zadavatel si vyhrazuje právo  

a) posoudit, zda je nabídková cena účastníka cenou mimořádně nízkou ve vztahu k předmětu 
Veřejné zakázky, 

b) vyzvat účastníka k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny,  

c) vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud nabídka účastníka výběrového řízení obsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem výběrového řízení zdůvodněna. 

14. Seznam příloh 

14.1 Součástí dokumentace výběrového řízení jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Formulář nabídky 

Příloha č. 2: Předloha kupní smlouvy 

Příloha č. 3: Technická specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 4: Krycí list nabídky 

Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů 

 

V Brně dne 15. 1. 2025 

Základní umělecká škola varhanická Brno,  

příspěvková organizace 

v.z.  CEJIZA, s.r.o. 
na základě plné moci 
Mgr. Dušan Baranovič 

 


		2025-01-15T10:46:09+0100
	Mgr. Dušan Baranovič




